
ROZVOJ OBCÍ A REGIONŮ 2021

Kontakt:

Sekretariát RSK KHK
rsk@cirihk.cz
775 553 933

Projekt „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje III.“ je spolufinancován Evropskou unií.

Registrace:

V letošním roce začíná nové programové období 2021+, na které 

se připravují obce i regiony. Přijďte diskutovat nad potřebami 

regionu a obcí, se zaměřením na:

ź Dotační příležitosti EU a ČR
ź Místní akční skupiny 2021+

ź Program obnovy venkova KHK

ź Nové online nástroje pro obce

ź Dotace Královéhradeckého kraje

ź Obchůdek 2021+, kotlíkové dotace

Regionální stálá konference, Královéhradecký kraj, Centrum investic, rozvoje a inovací, si Vás 

dovolují pozvat na 7. ročník regionálních setkání v každém okrese Královéhradeckého kraje.

Město Úpice (Trutnovsko)

20. 10. 2021 

Zasedací místnost MAS KJH, 

Úpice, Regnerova 143

Vysokov

Bystré
Osice

Úpice

Volanice
Vystoupí zástupci Královéhradeckého kraje, Krajského úřadu KHK, 

regionální rozvojové a investiční agentury CIRI, obcí, MAS a další.

POZVÁNKA

Zahájení každého setkání je ve 14:00 hod. a předpokládaný 

konec v 17:00 hod. Prezence účastníků od 13:30 hod. Drobné 

občerstvení po celou dobu zajištěno.

Obec Bystré (Rychnovsko) 

2. 11. 2021

Obecní hospůdka, Bystré 30

Obec Osice (Hradecko) 

4. 11. 2021

Hasičská zbrojnice, Osice 118

Obec Volanice 

(Jičínsko)

19. 10. 2021 

Hospůdka 

u Špejcharu, 

Volanice 9 

Obec Vysokov (Náchodsko)

26. 10. 2021 

Komunitní centrum, Vysokov 108

www.chytryregion.cz/workshopy-2021

www.rskkhk.cz

Prosíme o Vaši registraci 
s potvrzením termínu 
a místa konání nejpozději 
týden před konáním akce, 
a to na webu:


